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Årsstämma 24/4 

Samfällighetens stämma kommer hållas torsdag den 24/4, kl 19.00. Stämman hålls i Pingstkyrkan, 

Bredängs Allé 55. Mer information, inklusive formell kallelse och handlingar, kommer skickas ut 

längre fram i tiden. Notera att boende som själva inte kan delta, kan välja att representeras genom 

fullmakt. 

Vi vill påminna om att Valberedningen kan kontaktas på valberedningen@settra.se för frågor 

kring styrelsearbetet och förslag på lämpliga kandidater. 

Filmning av dag- och spillvattenledningar, Finnsätra och Bredsätra 

Så snart vintern släpper sitt grepp kommer projektet att inspektera rören för avloppsvatten och 

dagvatten tas upp, nu i Finnsätra och Bredsätra. I veckan skickas ett brev med information till 

boende där vi har anledning att tro att det finns brunnar som måste friläggas inför detta. Boende 

som tror att de har en brunn på sin tomt får gärna kontakta peter@hawa.se snarast. Det är varje 

hushålls eget ansvar att se till att brunnar till den gemensamma infrastrukturen är tillgänglig för 

inspektion, underhåll och reparation. 

Nya garage – förslag till stämman och boendemöte den 3/2. 

Utredningen kring nya garage för boende på Alsätravägen är avslutad och styrelsen kommer lägga 

en proposition till stämman. En beskrivning av förslaget har skickats till samtliga boende på 

Alsätravägen och finns även tillgänglig på hemsidan. Måndag den 3/2, kl 18.00, hålls 

informationsmöte i Pingisrummet (Panncentralen) för de som vill få mer information eller lämna 

synpunkter. För tydlighets skull vill vi poängtera att kostnaden för garagen kommer bäras endast 

av boende på Alsätravägen; då beslutet fattas på stämman har också endast dessa hushåll rösträtt.  

Grannsamverkan 

Som bilaga till detta cirkulär finns utskick från Polisen i Skärholmen: information om 

grannsamverkan, statistik på inbrott för december samt för hela året 2024 och slutligen ett 

informationsmaterial kring våld i hemmet. Styrelsen vill påminna om att vi söker någon boende 

som vill samverkan i området. 

PostNords brev om postutdelning 

I början av januari fick samtliga boende ett brev från PostNord gällande placering av brevlådor 

inom området. Styrelsen har inlett processen men kan just nu inte säga något om vad som 
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kommer hända. Styrelsens önskan är att göra allt som går för att säkerställa att boende 

fortfarande har postutdelning i området. Samtidigt måste vi förhålla oss till de ramar som 

samfällighetens stadgar och förrättningsprotokoll ger. 

Grävprojektet i Långsätra är färdigt 

Entreprenaden i Långsätra – dränering av lekplatsen samt byte av dag- och spillvattenrör – är i 

huvudsak avslutad. Vissa korrigeringar återstår, och även återställandet av trädgårdarna (som 

dock hanteras av de boende, inte av samfälligheten). En fullständig redogörelse kommer dröja 

något men just nu går det att konstatera att projektet genomfördes med några veckors försening, 

till en kostnad i linje med eller till och med under budget, och mer eller mindre enligt plan. 

Styrelsens lättnad över att byggandet avslutats överträffas nog endast av de boendes, och vi vill 

tacka samtliga berörda för deras tålamod och samarbete. 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen för Settra samfällighet 

 

 


